EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ELIZANDRA AMORIM CAMILO DOS SANTOS 34767771897

CNPJ: 34.626.542/0001-96

CONTRATO Nº: 34/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REFORMA DE CAIXA

D’ÁGUA DE 15.000 (QUINZE MIL) LITROS PARA REPAROS DE SOLDA E VEDAÇÃO,

PINTURA INTERNA E EXTERNA E IMPERMEABILIZAÇÃO INTERNA.

VALOR GLOBAL: R$ 9.890,00 (NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 22/12/2021

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES